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KIT EXTRACTION DE CLOUS

49 instruments différents pour |I'extraction et I'ablation
de clous centromeédulaire universel
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KIT EXTRACTION DE CLOUS

49 PIECES EN ACIER JAPONAIS

KIT D'ABLATION UNIVERSEL DE CLOUS

Chez Medtirst, nous sommes tiers de vous proposer notre Kit d'Ablation Universel de Clous, spécialement

congu pour répondre aux exigences des blocs opératoires modernes. Ce kit universel est compatible avec

tous les types de clous orthopédiques, y compris ceux des marques reconnues telles que Stryker, ZIMMER,

Synthes, et Smith and Nephew, garantissant une adaptabilité sans égale.

COMPOSANTS ET ROBUSTESSE

_e kit comprend 48 éléments essentiels pour 'extraction efticace de clous, qu'ils soient intacts ou cassés.
~abriqué avec de l'acier japonais de haute qualité, chaque composant du kit est congu pour la durabilité

et la robustesse, assurant la longévité de l'outil méme dans les conditions les plus exigeantes.

UTILISATION POLYVALENTE

Idéal pour l'extraction de clous de tibia, fémur, humérus, et calcaneum, notre kit facilite une variété

d'interventions chirurgicales. Il réduit le temps passé en salle d'opération et améliore les résultats pour les

patients, renforgant ainsi la sécurité et l'etticacité de votre équipe médicale.
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DISPONIBILITE ET SUPPORT

Avec un stock permanent situé en France, nous garantissons une disponibilité immédiate de ce kit

pour répondre a toutes vos urgences. Notre équipe dédiée est toujours disponible pour vous

tournir le support nécessaire et répondre a toutes vos questions.




‘ Detail du kit
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Référence

ZQ4203RN
ZQ4202RN
ZQ4218RN
ZQ4216RN
ZQ4213RN
ZQ4214RN
ZQ4217RN
ZQ4215RN
ZQ4207RN
ZQ4208RN
ZQ4209RN
ZQ4219RN
ZQ4210RN
ZQ4211RN
ZQ4212RN
ZQ4204RN
ZQ4205RN
ZQ4206RN
ZQ4246RN
ZQ2144RN
ZQ2147RN
ZQ4224RN
ZQ4225RN
ZQ4226RN
ZQ4220RN
ZQ4227RN
ZQ4228RN
ZQ4229RN
ZQ4230RN
ZQ4231RN
ZQ4232RN
ZQ4233RN
ZQ4234RN
ZQ4235RN
ZQ4223RN
ZQ4222RN
ZQ4221RN

Plateau 2

Référence

ZQ4237RN
ZQ4245RN
ZQ4236RN
ZQ4243RN
ZQ4238RN
ZQ2189RN
ZQ4240RN
LQA4242RN
ZQ4241RN
ZQ4239RN

Désignation

Clé a serrage d'extracteur longueur 130 mm
Clef de serrage extracteur pour encoche

Extracteur
Extracteur
Extracteur
Extracteur
Extracteur
Extracteur
Extracteur
Extracteur
Extracteur
Extracteur
Extracteur
Extracteur
Extracteur

pour C
pour C
pour C
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pour C
pour C
pour C
pour C
pour C
pour C
pour C
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pour C

oU G
oU G
oU G
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oU G
oU G
oU G
oU G
oU G
oU G
oU G
oU G

oU G

lametre 7/16-20
lametre M10 bis
iametre M10
iametre M11
lametre M12 bis
lametre M12
lametre M4
lametre M5
lametre M6
lametre M7 bis
lametre M7
lametre M8
lametre M9

Extracteur tourne a gauche 3.8 MM
Extracteur tourne a gauche 5.3 MM
Extracteur tourne a gauche 9.5 MM
longueur 80 mm diametre 4 mm
longueur 80 mm diametre 5 mm
longueur 80 mm diametre 6 mm

Méche en colbalt
Méche en colbalt
Méche en colbalt
Tourne a gauc
Tourne a gauc
Tourne a gauc

ne C
ne C
ne C

lametre 2.5 mm - longueur 150 mm
lametre 3.5 mm - longueur 150 mm
ilametre 4.0 mm - longueur 150 mm
Tournevis empreinte plate largeur 6mm - longueur 150 mm

Tournevis HEXAGONAL 2.5 mm - longueur 150 mm
Tournevis HEXAGONAL 3.0 mm - longueur 150 mm
Tournevis HEXAGONAL 3.5 mm - longueur 150 mm
Tournevis HEXAGONAL 4.0 mm - longueur 150 mm
Tournevis HEXAGONAL 4.5 mm - longueur 150 mm
Tournevis HEXAGONAL 5.0 mm - longueur 150 mm
Tournevis HEXAGONAL 7.0 mm - longueur 150 mm
Tournevis HEXAGONAL 8.0 mm - longueur 150 mm
Tournevis pour bouchon de clou - longueur 150 mm
TOURNEVIS T18 TORX 18 longueur - 150 MM

TOURNEVIS T20 TORX 20 longueur - 150 MM

TOURNEVIS T25 TORX 25 longueur - 150 MM

Désignation

Extracteur / Impacteur tige pour masselotte 350 mm
Gouge longueur 200 mm largeur 6 mm

Marteau / Masselotte fixe et mobile

Pince d'extraction 25 cm

poignet intermédiaire pour embout et tige de masselotte
Poigneeen T
Tourne a gauche long 400mm - diametre 3.0 MM

Tournevis
Tournevis
Tournevis

nhexagona
nhexagona
nhexagona

| avec filetage longueur 300 mm BIS
| avec filetage longueur 300 mm
e 5.0 mm



